
 
 

 

Uchwała  Nr XL.382.2014 

Rady Powiatu Ełckiego 

z dnia 27 lutego 2014 r. 

 

w sprawie przystąpienia Powiatu Ełckiego do realizacji 

„Programu wyrównywania różnic między regionami II” w 2014 roku. 

 

 

 

 Na podstawie art. 12 pkt 4 Ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym ( t.j.: Dz.U. z 2013 r., poz. 595 z późn. zm.) Rada Powiatu Ełckiego uchwala, 

co następuje: 

§ 1. 
 

Wyrazić zgodę na przystąpienie Powiatu Ełckiego do realizacji „Programu wyrównywania 

różnic między regionami II” w 2014 roku. Zgodnie z Uchwałą nr 9/2013 Rady Nadzorczej 

Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych z dnia 3 grudnia 2013 r. 

realizacja ww. programu została przedłużona do 31 grudnia 2014 r. 

 

§ 2. 

 
Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

 

 

§ 3. 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


